
 

 

 Informationsblad för Bostadsrättsföreningen Mårtens Hus i Lund 

Mårtensposten 

Julen står för dörren! 
 

December har anlänt med stormsteg och med det 
innebär allt ifrån julklappsinhandling, pyssel och 
pynt och förhoppningsvis lite ledighet också…  
Mitt i allt detta ”julstök” skulle vi i Styrelsen 
vilja framföra ett par saker, detta för allas vår 
trivsel och trevnad.  
 
Liksom julen är nyårsfirandet snart är här, och vi 
vill därför påminna om att det inte är tillåtet att 
tända smällare och raketer inom bostads-
området. Endast utanför på öppna fria ytor för 
att undvika eventuella raket incidenter inne i 
området. 
 
Det kan tyckas vara en självklarhet att sopor ska 
slängas i soputrymmet, men tyvärr är inte så 
fallet. Har förekommit ett flertal gånger att 
sopor ställts utanför ytterdörrar, vilket inte ser 
speciellt trevligt ut. En tråkig pekpinne, men 
tyvärr ett måste för att sophanteringen ska 
skötas så smärtfritt och smidigt så möjligt. 
 
I samband med skriftliga synpunkter lämnas till 
styrelsen uppskattas det enormt mycket att 
dessa signeras, vilket tyvärr inte alltid är görs. 
Detta för att kunna återkoppla till berörd person 
med förslag på förändringar/ förbättringar.  
 
Vi kommer att hålla ett möte till våren angående 
odlingslotterna, för att reda ut vilka som nyttjas 
samt det ansvar som följer i samband med bruk 
av odlingslott. 
 
I förra utskicket av Mårtensposten undrade vi hur 
många som hade Comhem abonnemang. Dock 
skulle det förtydligats att Styrelsen var 
intresserad av hur många som har abonnemang 
utöver baspaketet. Beklagar otydligheten, och 
det skulle uppskattas om berörda kan meddela 
Styrelsen igen. Information som är relevant är 
vilken typ av abonnemang samt bindningstid. 
 

 

 

Kontaktuppgifter 

 

Expedition: Öppen helgfria måndagar 19.00 till 19.30  

E-post: styrelsen@martenshus.se 

Gemensam röstbrevlåda: 046 -590 00 09  

DatorDriftGruppen E-post: ddg@martenshus.se 

Jourtelefon: 073 -77 44 808 (avlyssnas dagligen)  

 

HSB: För vanliga och akuta fel, allt från vattenläcka till 

droppande kranar, trasiga lampor osv.  

Jourtelefon: 046 - 210 85 00, dygnet runt.  
Ange Grupplarm Kristianstad 

 December 2008   

 

 

Gällande våra köksfläktar kommer styrelsen göra en 
förfrågan till leverantör vilka möjligheter som finns 
till mängdrabatt. Känns det angelägget att byta till 
en ny fläkt får ni gärna höra av er till styrelsen 
antingen via mejl, telefon eller skriftligt 
meddelande. Styrelsen återkommer längre fram 
med mer ingående information. 
 
Under jul och nyår kommer det att vara stängt på 
expeditionen. Måndagen den 22/12 är sista dagen 
som det är bemannat på expeditionen. Januari den 
12/1-09 är vi tillbaka igen som vanligt mellan 
19.00–19.30.  
 
Slutligen vill styrelsen önska alla medlemmar en 
riktigt God jul och ett Gott Nytt år! 
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